
Samostatně stojící vila na prodej v Torremuelle,
Benalmádena

1 225 000 €

Reference: R4874893  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 400m  Terrace: 200m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torremuelle

Objevte klenot, který jste hledali v Benalmádeně Costa! Představte si bydlení v luxusní vile v srdci Torremuelle, jedné z
nejžádanějších oblas; na pobřeží Costa del Sol. Tato samostatně stojící vila nabízí nejen pohodlí a exkluzivitu, ale byla
navržena s ohledem na každý detail, aby zajistila maximální komfort a pohodu. 

Vlastnos< snů: 600 m² otevřených a světlých prostor. 4 dvoulůžkové ložnice s možnos; přidání dalších 3 bez
stavebních úprav, přizpůsobení vašim potřebám. Soukromý bazén o rozměrech 4,5 x 7,5 m, ideální pro teplé dny s
rodinou nebo přáteli. Terasa a solárium, kde si můžete užívat středomořské slunce a úchvatný výhled. Vnitřní vířivka,
ideální pro naprostou relaxaci. Soukromý výtah s kapacitou 6 osob, který spojuje všechny úrovně domu. Krb, vestavěné
skříně, podlahové vytápění, klimatizace a solární panely pro maximální energetickou účinnost. 

Kvalita a technologie v každém detailu: Tato vila byla postavena z nejkvalitnějších materiálů, má špičková climalitová
okna a skleněné dveře, které zajišťují dokonalou tepelnou a zvukovou izolaci. Pro větší pohodlí je navíc většina oken
opatřena moskytiérou, takže si můžete bez obav užívat středomořského vánku. 

Pokročilý systém domácí automa<zace vám nabízí úplnou kontrolu nad nemovitos;, řízení osvětlení, automa<ckých
žaluzií a bezpečnostních systémů, což vám umožní dohlížet na vše odkudkoli. Vila má navíc podlahové vytápění, které
poskytuje teplo a pohodlí po celý rok. 

Prvotřídní poloha: Tato vila má ideální polohu pouhých 300 metrů od pláže pro ty, kteří si chtějí užívat klidu a krásy
moře jen pár kroků od domova. Je také tři minuty chůze od vlakového nádraží Torremuelle, což zajišťuje snadný přístup
ke všemu, co Costa del Sol nabízí. 

Luxus a pohodlí v každém koutě: Do této vily se vjíždí přes prostornou garáž s výškou 3 metry, do které se vejdou až 4
auta. Ideální pro milovníky aut nebo pro hosty, kteří se nemusí obávat o místo. Kromě toho máte k dispozici dva úložné
prostory a místnost se stroji. 

V interiéru domu najdete prostornou samostatnou kuchyň vybavenou nejmodernějšími spotřebiči a jídelní kout s
přímým vstupem na krytou verandu v zahradě, ideální pro vychutnávání venkovních večeří nebo relaxaci ve vaší
soukromé oáze. 

Hlavní obývací pokoj je úchvatný prostor s velkými okny a prosklenými dveřmi, které naplňují místnost přirozeným
světlem a navazují na jednu z rozsáhlých teras vily. A pokud si chcete odpočinout, hlavní ložnice v prvním patře nabízí
vlastní vířivku, moderní šatnu a soukromou terasu s nádherným výhledem. 

Žádné komunální poplatky To je pravda! Zapomeňte na další výdaje. Tato vila nabízí vytouženou nezávislost bez dalších
poplatků, což vám umožní užívat si všeho, co luxus a pohodlí nabízí, bez starostí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 
Jacuzzi 
Domotics 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Ulice 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Torremuelle, Benalmádena
	1 225 000 €
	Costa del Sol, Torremuelle
	Features:


